
فوتبال ایران

آخرین وضعیت مصدومان خیبر خرم آباد
 خیبر خرم آباد در شرایطی خود را آماده دیدار برابر 
چادرملو در هفته بیست و سوم لیگ برتر می کند 
که چند مصدوم دارد. مصطفی کوشکی پزشک تیم 
خیبر در این باره می گوید: »طاها طباطبایی هفته 
گذشته از تمرینات گروهی دور بود و به همین دلیل 
در بازی با گل گهر حضور نداشت. اکنون این بازیکن 
در تمرینات گروهی حضور دارد و در صورت تشخیص 
کادر فنی می تواند تیم را همراهی کند. آسیب دیدگی 
دغاغله هم از ناحیه عضله چهارسر بود که حالا به 
تمرینات اضافه شده است. با توجه به شرایط جسمی، 
وضعیت این بازیکن نیز باید توسط کادر فنی مورد تأیید 
قرار بگیرد، اما از نظر پزشکی مصدومیت وی پشت 
سر گذاشته شده است. محمد آقاجانپور از ناحیه 
همسترینگ دچار مصدومیت شده و روند درمانش را 
زیر نظر کادر پزشکی طی می کند. با این شرایط او به 
دیدار آینده خیبر در سال جدید خواهد رسید.« او با 
اشاره به مصدومیت قنبری از ناحیه رباط صلیبی این 
طور می گوید: »پای این بازیکن متورم بوده و برای هر 
اقدامی ابتدا باید تورم کاهش پیدا کند. در مورد این 
بازیکن هم در حال مشورت با چند متخصص هستیم 

و بزودی توضیحات لازم را ارائه خواهیم کرد.«
 

غندی پور: چمن آزادی به ما کمک می کند
رضا غندی پور مهاجم ملوان بعد از بازگشت از اردوی 
تیم جوانان خیلی فرصت بازی مقابل نساجی را به 
دست نیاورد. او می گوید: »من در این مسائل دخالتی 
نمی کنم و طبق نظر کادر فنی ترکیب ثابت اعلام 
می شود.« او با اشاره به بازی با پرسپولیس این طور 
می گوید: »ورزشگاه آزادی چمن خوب و باکیفیتی دارد 
که به نفع هر دو تیم است. این موضوع می تواند روی 
کیفیت مسابقه هم تأثیر بگذارد. ما تلاش خودمان را 
انجام می دهیم که روند خوب ملوان ادامه پیدا کند 

و دست خالی از زمین خارج نشویم.«

VAR نساجی - سپاهان با
دیدار تیم های نساجی و سپاهان، روز پنجشنبه 23 
اسفندماه از ساعت 19 در چهارچوب هفته بیست وسوم 
مسابقات فوتبال لیگ برتر با استفاده از VAR برگزار 
خواهد شد. نساجی در لیگ بیست و چهارم جزو 
تیم هایی بوده که نتوانسته در تمام بازی های 
خانگی اش از VAR استفاده کند و فقط در تعدادی از 
بازی های مهم از کمک داور ویدیویی بهره برده است.

آلومینیوم هم زمینی به اهواز می رود
با توجه به دیدار روز جمعه آلومینیوم با فولاد در 
خوزستان، شنیده می شود اعضای تیم آلومینیوم 
قصد دارند مسیر حدوداً 500 کیلومتری تا اهواز را با 
اتوبوس طی کنند. روح الله اصغری مدیر تیم آلومینیوم 
اراک دراین باره می گوید: »به جز دیدار با صنعت 
نفت تاکنون همه سفرهای ما با پرواز انجام شده 
است. وقتی برای هماهنگی پرواز با ایرلاین ها تماس 
گرفتیم، گفتند پروازها تا 26 اسفند شلوغ است و 
قیمت برخی پروازها هم به صرفه نبود. به همین 
دلیل به صورت زمینی عازم اهواز می شویم. تاکنون 
تعهدات باشگاه نسبت به بازیکنان و مربیان برآورده 
شده است. 10 درصد از قرارداد اعضای تیم هم پیش 

از نوروز پرداخت می شود.«
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شایعه ای که تکذیب شد

شمس آذر منحل نمی شود
 بعد از رد شکایت از سوی کمیته انضباطی

سپاهان پرونده بیرانوند را به CAS می برد

شمس آذر به دومین پیروزی اش در نیم 
فصل دوم تحت هدایت مهدی رحمتی 
دست یافت و تا حدودی شرایط خود را 
در منطقه خطر سقوط به لیگ آزادگان 

بخشید.  بهبود 
با این حال اکنون اخبار نگران کننده ای 
از قزوین به گوش می رسد و گفته 
د  و ا د و  ن  نجفیا د  ا ز مهر د  می شو
پوراسماعیل به عنوان مالکان این 
تیمداری  ادامه  به  تمایل  باشگاه 
ندارند و حمایت خود را از شمس  آذر 
جو  که  موضوعی  کرده اند.  قطع 
نگران کننده ای را در سطح هواداری 
این استان و بازیکنان شکل داده است 
و این استان که بعد از چند دهه بار 
دیگر توانسته بود به سطح اول فوتبال 
ایران برسد، اکنون در جو ناامیدی کار را 

دنبال می کند. 

 اما مهرزاد نجفیان ریاست هیأت مدیره 
این باشگاه با رد این اخبار می گوید: »از 
پایه و اساس این موضوع را رد می کنم 
و چنین ادعایی ریشه ندارد. کار رقبای 
ما است که چنین شایعه کذبی را 
مطرح کرده اند و حس می کنم چشم 
دیدن ما را ندارند. طرح موضوع انحلال 
شمس آذر برای تضعیف تیم ما در لیگ 
برتر است و می خواهند نتیجه نگیریم 

تا تیم مورد نظرشان در لیگ برتر بماند. 
شمس آذر در رده های نوجوانان، جوانان 
و امید تیم در لیگ دارد و تیم بانوان 
هم تشکیل داده است. در این سال ها 
بازیکنان زیادی به دیگر تیم ها داده ایم و 
آکادمی باشگاه فعال است. قطعاً از سید 
مهدی رحمتی و کادرفنی او به همراه 
تمامی بازیکنان حمایت قاطع می کنیم 
تا فصل آینده هم در لیگ برتر باشیم.«

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در 
کوتاه ترین زمان ممکن رأی خود را 
در خصوص شکایت باشگاه سپاهان 
بر  مبنی  تبریز  تراکتور  از  اصفهان 
ــد  ــا بیرانون ــاز از علیرض ــتفاده غیرمج اس
به دلیل عدم پرداخت مطالبات دو 
میلیارد تومانی  اش در موعد مقرر، 

صادر کرد. 
با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون 
 ۱۱ فوتبال، باشگاه تراکتور تبریز در 
آذرماه ۱۴۰۳ اقدام به پرداخت جریمه 
این بازیکن از محل مطالبات خود 
در سازمان لیگ کرده است که این 
پرداخت طبق بند ۳ ماده ۱۱۲ مقررات 
انضباطی باشگاه ها در قبال هرگونه 
بدهی بازیکنان بوده و بلامانع است.
از این رو شکایت باشگاه سپاهان در 
این بازیکن رد ولی قابل  خصوص 

پیگیری در کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال است. باشگاه سپاهان اصفهان 
نه تنها قصد دارد این پرونده را در 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال نیز 
پیگیری کند بلکه در حال جمع آوری 
مستندات است تا در صورت افزایش 
شانس پیروزی خود در این پرونده 
بتواند آن را به دادگاه عالی ورزش نیز 
ببرد. رقابت تنگاتنگ تراکتور و سپاهان 

اصفهان در رتبه های اول و دوم جدول 
به حساسیت این موضوع نیز افزوده 
است تا جنگ رسانه ای قابل توجهی 

ــد.  ــد آی نیز بین دو باشگاه پدی
تراکتور از ۲۱ بازی خود صاحب ۴۵ 
امتیاز در صدر جدول است. این در 
ــازی  ــک ب ــا ی ــپاهان ب ــه س ــت ک ــی اس حال
بیشتر اما با امتیاز مشابه سایه به 

تبریزی هاست. سایه 

سوژهواکنش
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قرار خواهد 

گرفت

 شاگردان اسکوچیچ به دنبال خلق شگفتی در آسیا 

سرود صعود را بخوان

 
1403،بازی  اسفند   21 سه شنبه 
برگشت مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا 2، ورزشگاه ملک 

عبدالله در شهر بریده
 

تراکتور ایران باید خیلی بدشانس 
هم  امشب  بازی  در  که  باشد 
عبدالقدوس عطیه دروازه بان التعاون 
همان آمادگی روز بازی در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز را داشته باشد. 
نه فقط اسکوچیچ برای باز کردن 
دروازه تیم عربستانی برنامه دارد بلکه 
بازیکنان تراکتور هم می خواهند 
ثابت کنند که این بار توپ را از خط 
دروازه این گلر آماده عبور  دهند. 
دروازه بانی که باعث نیمکت نشینی 

همتای برزیلی اش شده است.
بازی   24 34 امتیاز از  با  التعاون 
در مکان هشتم جدول ایستاده و 
فاصله اش با تیم صدرنشین الاتحاد 
24 امتیاز است. حریف تراکتور در 
آخرین بازی اش با گل های ماداش، 
باهبری و کروز تیم ضمک عربستان 
را شکست داد. آنها طی روزهای 

گذشته تلاش زیادی به خرج دادند 
تا ورزشگاه ملک عبدالله پر شود. البته 
که سرمربی تراکتور و دستیارانش 
حتماً تا الان چند مرتبه بازی قبلی 
را تماشا کرده اند. شاگردان العبدلی 

علاقه زیادی به شوتزنی دارند و در 
همین بازی رفت هم نشان دادند 
که تک موقعیت های شان خطرناک 
است. به همین دلیل تراکتوری ها 
باید روی لحظه لحظه بازی تمرکز 

بالا داشته و اگر از میزبان شان عقب 
بیفتند آن وقت باید منتظر اتلاف 
وقت این تیم باشند که روی اعصاب 

بازیکنان می رود.
اما تراکتور زمان استراحت بیشتری 

نسبت به حریفش داشته، چرا که 
بازی آنها مقابل فولاد به همین دلیل 
به تعویق افتاد. از طرفی صدرنشین 
لیگ برتر که جام حذفی را با شکست 
مقابل گل گهر از دست داده حالا و 

در این مقطع حساس همه توان و 
انرژی اش را معطوف به این دو جام 
کرده است. نماینده کشورمان در 
بازی رفت برتری اش را به حریف 
دیکته کرد و به معنای واقعی یک سر و 
گردن از آنها بالاتر بود. اگر آنها خیلی 
زود به گل برسند فشار روانی شان هم 
از بین می رود. چرا که در این صورت 
میزبان خیلی باز تر به بازی ادامه 
می دهد و این همان چیزی است 
که اسکوچیچ می خواهد. از طرفی باز 
هم امیدواری ما برای صعود تراکتور 
به واسطه حضور بیرانوند درون دروازه 
زیاد است. در خصوص شرایط تراکتور 
باید به یک نکته بسیار مهم هم اشاره 
کنیم که این تیم در بیرون از خانه 
معمولاً نتایج بهتری را کسب می کند 
و توانسته امتیازات بیرون از خانه را 
به خوبی جمع کند. حالا شاگردان 
اسکوچیچ باید در بیرون از خانه 
به مصاف حریفی بروند که در خانه 
خودشان هم از آنها بهتر بودند و فقط 
به گل نرسیدند. این برای تبریزی ها 
تقریباً ثابت شده و تراکتور در بیرون 
از خانه بسیار خطرناک تر ظاهر شده 
است و دروازه التعاون مورد حملات 
جدی تراکتوری ها قرار خواهد گرفت.
برنده این بازی به مصاف برنده 
شباب الاهلی امارات و شارجه 
می رود. بازی رفت دو تیم با 
تساوی 1-1 به پایان رسید که تک 
گل تیم اماراتی را سردار آزمون روی 
پاس سعید عزت اللهی به ثمر 
رساند. اگر آنها تیم صعودکننده 
در مجموع دو بازی باشند و تراکتور 
هم با همین شرایط از این مرحله 
صعود کند، آن وقت جدال آزمون و 
عزت اللهی با تراکتور بسیار دیدنی 

خواهد بود.

گزارش بازی

جعفر برزگر
خبر نگار
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هفته 23
پنجشنبه 23 اسفند 1403

19 ......................... هوادار- شمس آذر قزوین
نساجی مازندران- سپاهان........................ 19
19:15 ............... خیبر خرم آباد- چادرملو اردکان

جمعه 24 اسفند
18:45 ......... مس رفسنجان- استقلال خوزستان
19 ............................... پرسپولیس- ملوان 
19:15 .......................... فولاد- آلومینیوم اراک

یکشنبه 26 اسفند
19 .............................. ذوب آهن -استقلال
تراکتور- گل گهرسیرجان...................... 19:30

 
هفته 24

شنبه 9 فروردین 1404
18:45 ................. گل گهرسیرجان- ذوب آهن
19:15 .................. استقلال خوزستان- نساجی 
استقلال-خیبر خرم آباد ....................... 19:15
19:15  ....................... آلومینیوم اراک- تراکتور

یکشنبه 10 فروردین
چادرملو اردکان- هوادار ........................... 19
ملوان- مس رفسنجان......................... 19:15
19:15 ................ شمس آذر قزوین- پرسپولیس
19:15 .................................. سپاهان-فولاد

هفته 25 
سه شنبه 21 اسفند

18:30  ................... مس کرمان - فجر سپاسی
18:30  .... پالایش نفت بندرعباس - مس سونگون
19:00 ......... صنعت نفت آبادان - شهرداری نوشهر 
شهرداری آستارا - مس شهر بابک.............   19:00
سایپا - بعثت کرمانشاه........................   19:00
19:00  .................. پیکان - نفت مسجدسلیمان 
19:00   ............... آریو اسلامشهر - داماش گیلان
شهرراز شیراز - نیروی زمینی..................    19:00
نفت و گاز گچساران - پارس جنوبی جم.......  19:00

بازی های هفته بیست و پنجم لیگ 
آزادگان فوتبال کشورمان امروز در حالی 
برگزار خواهند شد که صدرنشین این 
دوره از رقابت ها یعنی فجرسپاسی با 
۴8 امتیاز و جای مطمئن به مصاف 
مس کرمان خواهد رفت. کرمانی ها با 
۳۴ امتیاز در رده هفتم جدول هستند و 
امیدوارند در خانه خودشان به برتری 

دست پیدا کنند. هر دو تیم هفته 
گذشته را با برد سپری کردند. تیم دوم 
جدول رده بندی یعنی آریو اسلامشهر با 
۴۲ امتیاز در این هفته میزبان داماش 
گیلان خواهد بود؛ تیمی که در رده 
چهاردهم قرار دارد و به نظر می رسد 
برای اسلامشهری ها خیلی دردسرساز 
نباشند. آریو اسلامشهر هفته گذشته 
در رویارویی با نیروی زمینی به پیروزی 
رسید اما داماش به تساوی با نفت و 
گاز گچساران رضایت داد. صنعت نفت 
آبادان در رده سوم و البته با یک بازی 
کمتر، هفته گذشته بازی مقابل مس 
سونگون را در کمال ناباوری باخت تا 
در این هفته میزبان شهرداری نوشهر 

باشد. شهرداری نوشهر با ۳۱ امتیاز 
در رده نهم جدول قرار دارد و هفته 
گذشته هم برنده بازی با قعرنشین 
شده بود. پیکان که کم کم از جمع 
مدعیان صعود عقب افتاده، هفته 
گذشته با بعثت کرمانشاه به تساوی 
دست پیدا کرد و این هفته باید به 
مصاف نفت مسجدسلیمان برود که 
هفته گذشته را با تساوی سپری کرده 
است. سایپا دوشادوش پیکان پیش 
می آید و در این هفته باید با بعثت 
کرمانشاه دیدار کند که بازی هر دو 
تیم در هفته گذشته با تساوی تمام 
شد. پارس جنوبی جم در رده ششم 
جدول و با ۳7 امتیاز میهمان نفت 

و گاز گچساران خواهد بود. پارس 
جنوبی جم هفته گذشته مقابل 
شهرراز شیراز به پیروزی دست پیدا 
کرد اما نفت و گاز گچساران در دقایق 
پایانی، بازی برده مقابل داماش گیلان 
را با تساوی عوض کرد. مس شهربابک 
با فکری در این هفته باید به مصاف 
قعرنشین جدول یعنی شهرداری آستارا 
برود که این روزها فقط می بازد؛ مس 
شهربابک هم هفته گذشته را با باخت 
سپری کرد. پالایش نفت بندرعباس در 
رده دهم جدول در این هفته میزبان 
مس سونگون است. بندرعباسی ها 
هفته گذشته مقابل صدرنشین بازی 
را باختند و این هفته باید به مصاف 

تیم برنده هفته گذشته بروند. بازی 
حساس این هفته را باید به بازی 
شهرراز شیراز و نیروی زمینی اختصاص 
داد؛ جایی که شهرراز با ۲۲ امتیاز در 

رده پانزدهم جدول قرار دارد و نیروی 
زمینی با ۲۱ امتیاز در رده شانزدهم. 
برنده این بازی می تواند فعلاً خود را 

از رادار سقوط دور کند.

بیست و پنجمین مصاف تیم ها در لیگ آزادگان

هفته تیم های پایین جدول

 دهنوی یک سال محروم شد

سقوط شهرداری آستارا به دسته پایین تر 

لیگ یک

فرشته معتمدی
روزنامه نگار

از  تیم شهرداری آستارا در یکی 
مسابقات لیگ دسته اول فوتبال برابر 
پالایش نفت آبادان در حالی با نتیجه 
7 بر یک شکست خورد که بازیکنان 
شهرداری به گفته خودشان به دلیل 
اعتراض به داوری تلاشی انجام ندادند 
و شاهد گلزنی تیم حریف بودند. پس 
از این موضوع کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال وارد عمل شد و آرای زیر را 

صادر کرد:
*باشگاه شهرداری آستارا سقوط به 
دسته پایین تر در پایان فصل مسابقات 
جاری نظر به جایگاه مکتسبه و یک 

میلیارد ریال جریمه نقدی

* قاسم دهنوی )سرمربی وقت تیم ( به 
یک سال محرومیت از هر گونه فعالیت 
مرتبط با فوتبال و فوتسال و فوتبال 
ساحلی و یک میلیارد ریال جریمه نقدی
* حمید محمدی فیل آبادی ۵ سال 
محرومیت از هر نوع فعالیت فوتبال و 
فوتسال و فوتبال ساحلی و یک میلیارد 

ریال جریمه نقدی
*محمود صالحی ۳سال محرومیت 
از هر نوع فعالیت فوتبال و فوتسال و 
فوتبال ساحلی و هفتصد میلیون ریال 

جریمه نقدی
ل  سا  ۲ حسین پور  میرمحمد  ا  *
محرومیت از هر نوع فعالیت فوتبال 

و فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد 
میلیون ریال جریمه نقدی

* ادریس کوچکی ۲ سال محرومیت 
از هر نوع فعالیت فوتبال و فوتسال و 
فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال 

جریمه نقدی
آنها به دلیل نقض مقررات اخلاقی 

فوتبال متخلف شناخته شده اند.

حسینی نسب:این چه حکمی است 
مهدی حسینی نسب که به تازگی 
سرمربی تیم شهرداری آستارا شده 
در واکنش به این حکم می گوید: 
»صدور این حکم تنها یک روز قبل 

از یک بازی مهم برای تیم آستارا و 
تیم شهربابک، کمی ناراحت کننده 
است. اگر این تصمیم دو یا سه روز 
زودتر اعلام می شد، ما می توانستیم 
بهتر برای بازی آماده شویم. در 
حالی که تیم را تمرین داده و آماده 
کرده ایم، در آخرین لحظات حکمی 
صادر می شود که چهار بازیکن را 
محروم می کند. علاوه بر این، دو 
بازیکن دیگر نیز به دلیل اتفاقات 
بازی قبلی در حال محرومیت هستند 
و سه بازیکن هم مصدومند. این 
تصمیم در شرایطی گرفته شده که 
ده بازی از لیگ باقی مانده است. 

شما با این حکم، امید را از تیم 
آستارا گرفته اید.« او درباره بازیکنان 
محروم این طور می گوید: »بازیکنانی 
که محروم شده اند، واقعاً گناهی 
ندارند. من سال هاست که در حوزه 
مربیگری فعالیت می کنم و چنین 
مواردی را به یاد ندارم. به بازیکنان 
دستور داده شده بود که در زمین راه 
بروند، اما آنها فکر کردند که اینجا 
لیگ یک محلات یا جای دیگری 
است. شما به یک بازیکن می گویید 
سه سال محروم شود، در حالی که 
تمام زندگی اش فوتبال است. این 

چه حکمی است؟«

التعاون- تراکتور
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